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Laurowiśnia wschodnia ogromny
krzew

Cena 96,00 zł

Cena poprzednia 120,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT3PLOK1

Opis produktu
Prunus Lauruscerasus.
  
Laurowiśnia wschodnia to roślina ozdobna, która dzięki swemu gęstemu ulistnieniu i smukłemu pokrojowi oraz znacznym
rocznym przyrostom, nadaje się doskonale do nasadzeń na żywopłoty. Prezentuje się jako niezbyt wysokie drzewko/krzew. Jej
lekko podłużne, owalne, ząbkowane liście są ciemnozielone, (młode liście o wiele jaśniejsze), dosyć grube i lekko pofałdowane
na powierzchni. W sprzyjających warunkach może osiągnąć wysokość od 7 do 15 m wysokości. Kwitnie w kwietniu, maju i
czerwcu, białymi kwiatami o nieco kwaśnawym zapachu. Owocuje natomiast pod koniec lata lub na początku jesieni, małymi
czerwonymi lub fioletowymi owockami. Roślina lubi wilgotne podłoże
o neutralnym odczynie pH oraz jasne nasłonecznione stanowiska. Jest dosyć wytrzymała na zimno i odporna na choroby.

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowana przez Ciebie roślina posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem
zamówienia.
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku

Parametry
średnica doniczki - 24cm,
wysokość - 130-170cm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

